

Grønbo ApS

Krengerupvej 38

5620 Glamsbjerg

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2014

Kenn Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grønbo ApS Krengerupvej 38 5620 Glamsbjerg
Telefon	6611 5640
E-mail	kenn@ksholding.dk
Hjemmeside	www.groenbo.dk
CVR-nr.	33954603
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Kenn Schmidt, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -261.752, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 1.356.677, og en egenkapital på kr. -303.601.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor ligeledes ikke som tilfredsstillende. Selskabet er helt afhængig af, at hovedpartshaveren fortsat støtter op omkring selskabet. Selskabets hovedaktionær har bekræftet, at der fortsat stilles likviditet til rådighed i minimum de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		726.476	23.508
Personaleomkostninger	1	-806.541	-616.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.440	-165.413
Resultat af primær drift		-205.505	-758.620
Finansielle indtægter	2	0	22.179
Finansielle omkostninger	3	-56.247	-30.145
Resultat før skat		-261.752	-766.586
Årets resultat		-261.752	-766.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-261.752	-766.586
		-261.752	-766.586

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver		300.000	400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.460	26.000
Indretning af lejede lokaler		52.597	0
Materielle anlægsaktiver		92.057	26.000
Anlægsaktiver		392.057	426.000
Fremstillede varer og handelsvarer		173.332	10.000
Varebeholdninger		173.332	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		769.627	202.983
Andre tilgodehavender		0	60.000
Periodeafgrænsningsposter		18.248	15.097
Tilgodehavender		787.875	278.080
Likvide beholdninger		3.413	0
Omsætningsaktiver		964.620	288.080
Aktiver		1.356.677	714.080

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-383.601	-301.394
Egenkapital		-303.601	-221.394
Gæld til banker		1.126.462	606.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.402	138.549
Anden gæld		173.441	186.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.973	4.295
Kortfristede gældsforpligtelser		1.660.278	935.474
Gældsforpligtelser		1.660.278	935.474
Passiver		1.356.677	714.080
Usædvanlige forhold	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Personalemkostninger		
Lønninger	735.989	553.706
Pensioner	68.692	44.602
Omkostninger til social sikring	20.254	12.759
Andre personaleomkostninger	-18.394	5.648
	806.541	616.715
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	22.179
	0	22.179
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.767	17.792
Andre finansielle omkostninger	54.480	12.353
	56.247	30.145
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-301.394	0
Årets afgang	-261.752	-766.586
Eftergivelse af gæld moder	179.545	465.192
Saldo ultimo	-383.601	-301.394

6. Usædvanlige forhold

Selskabet er helt afhængigt af, at hovedaktionæren fortsat støtter op omkring selskabet. Selskabets hovedaktionær har bekræftet, at de fortsat vil støtte op omkring selskabets likviditet i minimum de næste 12 måneder.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.